}

Комитет по государственЕому регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автоцомного округа

прикАз

от 17 декабря 2010 года j\Ъ 81
г. Нарьян-Мар

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую потребителям

[Iенецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 Ns 41-ФЗ
<<О государственном реryлиров€Iнии тарифов на электрическую и тепповую
энергию), Постановлением Правителъства РоссиЙскоЙ Федерации от
26.02.2004 Ns 109 (О ценообразовании в отношении электрической и
тепловоЙ энергии в РоссиЙскоЙ Федерации>>, протоколом заседания
Комиссии по государственному реryлированию цен (тарифов) Ненецкого
автономного округа от 11.11.2010 Ns 13, прикЕвом Федершъной службы по
тарифам от 07.12.2010 Ns 406-эl|1 (О согласовании решениrI Комитета по
государственному реryлированию цен (тарифов) Ненецкого автономного
округа (О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую потребитеJuIм

} Ненецкого автономного округа> ПРИКАЗЫВАЮ:
J

1. Установить тарифы на тепловую энергию согласно приложениям.
2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего Приказа, действуют с

1 января 201l года.

Л.А.Волынец

Приложение J\Ъ l
к приказу КГРЦТ FIAO

от 17.|2.2010 jъ 81

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МП ЗР "Севержилкомсервисtl

}

jф

пlп
Категория потребителей

Тарифы на тепловую энергию по вид€lпd

горячЕUI вода отборный пар
острьй и

редуцированный
пар

Поч rебители, оплачивающие производство и передачу тепJIовоt э*р*"
1 Население (тарифы указаны с учётом НДС)
1.1 население, проживаrощее в Мо "великовисочный сельiовет"

одЕоставочньй тариф" руб.Лкал 675.00 х х
|.2. население, проживаrощее в Мо "омский сельсовет''

одноставочrтьй тариф, руб.Лкал 690,00 х х
1.3. Население, проживающее в МО "Пешский сельqовет''

одноставочный тариф. руб.Лкал 740.00 х х
1.4. население, проживающее в Мо "пустозерский сёльсовет''

одноставочньй тариф, руб.Лкал 740,00 х х
1.5. население, проживающее в Мо "тельвисочный сельсовет''

одностrlвочньтй тариф, руб./Гкал 1 100,00 х х
1;б. Население, проживающее в МО "Хорей-Верский сельсовет''

одноставочный тариф, Dуб.Лкал l 100,00 х х
|.7. Население, проживаю:цее в МО "Хо седа-Хардский сельсовет''

одноставо.пrый тариф, руб./Гкал 785,00 х х
1.8. Население, проживающее в МО "Юшарский сельсовет''

одноставочньй тариф. рчб./Гка_п 520,00 х х
2 Иные потребители (тариф указан без учёта НДС)

одноставочный тариф. рчб.Лкал 6 42|,00 х х

} Примечание : экономически обоснованный тариф cocTaBJuIeT 6421,ОО руб.Лкал